
 

FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE DHE 
KOMPJUTERIKE 

 
NJOFTIM për orarin e provimeve Prill 2024 

 
 

Provimet e afatit të Prillit në Fakultetin e Inxhinierisë Mekanike dhe Kompjuterike do të mbahen 

me datën 19.04.2024 dhe 26.04.2024 për të dyja nivelet dhe për të gjitha departamentet. 

Provimet për departamente janë sipas orarit të caktuar më poshtë:  

BSc. Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri: 09:00 h  

Bsc. Inxhinieri Ekonomike: 11:00 h  

Bsc. Makineri Prodhuese: 11:00 h 

MASTER – Të gjitha departamentet: 13:00 h  

 

Vërejtje: Studentët kanë të drejt t’ju nënshtrohen 2 provimeve dhe mund të zgjedhin në cilën ditë 

dëshirojnë të hyjnë në cilin provim (nuk lejohet që studentët t’i nënshtrohen të njëjtit provim në 

të dy datat). Të gjitha provimet do të organizohen në të dy datat dhe profesorët janë të obliguar 

që të jenë prezent në të dy datat. Provimet e Prillit nuk mund të zëvendësohen në ditë të tjera.   

 

Menaxhmenti i FIMK  

08.04.2023 


